PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 5-е заседание
РЕШЕНИЕ

от «25» ноября  2015г. № 14
«Об утверждении проекта  о внесении изменений в правила землепользования и застройки Тарабаринского сельского поселения»

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Тарабаринского сельского поселения, Протокола от «25» ноября 2015г. № 1, Заключения от «25» ноября 2015г. № 1 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Тарабаринского сельского поселения»:

       1. Утвердить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки  Тарабаринского сельского поселения.

       2.    Решение вступает в силу со дня подписания.

       3. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения» в сети Интернет.

      4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (М.А. Какунина).

Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                        С.А. Федарюк

                Глава

Тарабаринского сельского поселения                                        С.А. Федарюк